
公式成績表

男子 ノルディックコンバインド 10 km フリー

名寄市／北海道 2021/12/23 開始時間 14:15 終了時間 14:58

 技術代表 正木　啓三 JPN  コース名 なよろ健康の森クロスカントリーコース

 競技委員長 高畠　啓博 SAN  コース公認番号 - 

 技術代表アシスタント 長南　広基 JPN  標高差 (HD): 47 m 

 極限登高 (MC): 40 m 

 合計登高 (TC): 55 m 

 全長 2.5 km 

 周回数 4 

1 13 傳田　翁玖 岐阜日野自動車ＳＣ 成年組 111.5 13 1:02 25:45.6 1 0.0

2 2 小山　祐 岐阜日野自動車ＳＣ 成年組 123.5 2 0:14 26:37.6 7 +4.0

3 6 畔上　祥吾 中央大学 成年組 117.5 =5 0:38 26:13.6 4 +4.0

4 10 清水　亜久里 ユーグレナスキー部 成年組 113.0 =9 0:56 26:10.3 2 +18.7

5 9 曽根原　郷 東京美装グループ 成年組 113.0 =9 0:56 26:12.8 3 +21.2

6 8 中澤　拓哉 飯山高校 少年組 113.5 8 0:54 26:15.6 5 +22.0

7 7 山元　一馬 Suncollect 成年組 117.0 7 0:40 27:10.7 13 +1:03.1

8 11 三ケ田　泰良 JR盛岡スキークラブ 成年組 112.5 11 0:58 26:57.3 9 +1:07.7

9 1 傳田　英郁 あさい農園 成年組 127.0 1 0:00 28:03.9 20 +1:16.3

10 12 森　恢晟 東海大学付属札幌高校 少年組 112.0 12 1:00 27:08.4 11 +1:20.8

11 18 千葉　悠希 日本大学 成年組 103.5 18 1:34 26:37.0 6 +1:23.4

12 5 成田　絆 花輪高校 少年組 117.5 =5 0:38 27:46.7 17 +1:37.1

13 21 木村　吉大 栃木県スポーツ協会 成年組 99.0 =21 1:52 27:05.0 10 +2:09.4

14 20 山﨑　叶太郎 飯山高校 少年組 99.5 20 1:50 27:10.4 12 +2:12.8

15 19 千葉　大輝 札幌日大高校 少年組 101.0 19 1:44 27:16.4 14 +2:12.8

16 16 髙田　雄生 東海大学付属札幌高校 少年組 104.0 =16 1:32 27:29.1 15 +2:13.5

17 28 永井　陽一 八幡平市スキー連盟 成年組 91.5 28 2:22 26:53.9 8 +2:28.3

18 14 小舘　冬歩 明治大学 成年組 108.5 14 1:14 28:06.1 21 +2:32.5

19 29 小野沢　泰雅 飯山高校 少年組 90.5 29 2:26 27:38.7 16 +3:17.1

20 27 成田　健太 花輪高校 少年組 92.0 27 2:20 27:50.5 18 +3:22.9

21 4 松沢　大翔 明治大学 成年組 118.0 4 0:36 29:41.7 35 +3:30.1

22 23 久保田　康太郎 飯山高校 少年組 96.5 23 2:02 28:20.1 26 +3:34.5

23 26 佐藤　友星 日本大学 成年組 93.0 =25 2:16 28:06.7 22 +3:35.1

24 24 海沼　史人 花輪高校 少年組 93.5 24 2:14 29:01.8 31 +4:28.2

25 25 矢口　昴太 飯山高校 少年組 93.0 =25 2:16 29:13.0 33 +4:41.4

26 22 西方　遥人 飯山高校 少年組 99.0 =21 1:52 29:40.0 34 +4:44.4

27 35 木村　哉人 小坂高校 少年組 72.5 35 3:38 28:12.7 23 +5:03.1

28 3 高橋　佳佑 東海大学 成年組 119.5 3 0:30 31:25.8 44 +5:08.2

29 30 森　鷲太 専修大学 成年組 80.0 30 3:08 28:54.1 29 +5:14.5

30 38 髙澤　健 日本大学 成年組 68.5 38 3:54 28:14.2 24 +5:20.6

31 32 小野沢　秀太 飯山高校 少年組 76.5 32 3:22 28:47.9 28 +5:22.3

32 15 宮﨑　諒 専修大学 成年組 105.0 15 1:28 30:45.3 39 +5:25.7

33 17 山中　規暉 東海大学 成年組 104.0 =16 1:32 30:49.2 41 +5:33.6

34 46 眞正　蓮 飯山高校 少年組 56.0 46 4:44 27:59.8 19 +5:56.2

35 41 菊地　正汰 花輪高校 少年組 65.5 41 4:06 28:38.6 27 +5:57.0

36 45 佐藤　瑞樹 日本大学 成年組 59.0 45 4:32 28:15.6 25 +6:00.0

37 37 坂大　芳輝 雄山高校 少年組 70.0 37 3:48 29:00.9 30 +6:01.3

38 42 加藤　大志 日本大学 成年組 63.5 42 4:14 29:06.9 32 +6:33.3

39 36 廣波　琉海 下川商業高校 少年組 72.0 36 3:40 30:28.9 38 +7:21.3

40 43 横沢　雄咲 飯山高校 少年組 60.0 43 4:28 29:46.7 36 +7:27.1

41 39 髙橋　浩貴 近畿大学 成年組 67.0 =39 4:00 30:47.1 40 +7:59.5

42 47 鈴木　一世 飯山高校 少年組 55.5 47 4:46 30:26.6 37 +8:25.0

43 49 馬場　慎平 新井高校 少年組 54.5 49 4:50 31:33.4 45 +9:35.8

44 34 糸氏　琉人 白馬中学校 少年組 74.5 34 3:30 32:59.2 50 +9:41.6

45 48 夏堀　福也 慶應義塾高校 少年組 55.0 48 4:48 31:45.9 47 +9:46.3

46 53 佐藤　虹斗 下川ジャンプ少年団 少年組 45.5 53 5:26 31:14.2 42 +9:52.6
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第１１回 名寄コンバインドチャンピオン競技会

公式成績表

男子 ノルディックコンバインド 10 km フリー

名寄市／北海道 2021/12/23 開始時間 14:15 終了時間 14:58

47 52 中村　優太 野沢温泉Jr.スキークラブ 少年組 48.0 52 5:16 32:34.3 48 +11:02.7

48 54 鈴木　大翔 飯山高校 少年組 33.5 54 6:14 31:44.9 46 +11:11.3

49 56 今村　賢斗 慶應義塾大学 成年組 12.0 56 7:40 31:19.7 43 +12:12.1

50 55 富井　孝 野沢温泉Jr.スキークラブ 少年組 29.5 55 6:30 32:53.5 49 +12:35.9

51 51 丸田　流星 日大山形高校 少年組 52.0 51 5:00 34:47.1 51 +12:59.5

52 40 目時　羽琉 小谷中学校 少年組 67.0 =39 4:00 35:49.3 52 +13:01.7

53 33 西澤　希陸 白馬中学校 少年組 75.0 33 3:28 38:49.4 54 +15:29.8

54 44 山本　宇宙 安代中学校 少年組 59.5 44 4:30 38:44.6 53 +16:27.0

55 57 国井　昌樹 富士通川崎 成年組 -2.0 57 8:36

31 太田　誇太郎 白馬高校 少年組 78.5 31 3:14 DNS

50 板倉　勝音 大阪産業大学 成年組 54.0 50 4:52 DNS

永井　秀昭 岐阜日野自動車ＳＣ 成年組 DNS DNS

山川　伶欧 新井高校 少年組 DNS DNS

深澤　駿太 白馬高校 少年組 DNS DNS

横川　大也 明治大学 成年組 DNS DNS

伊藤　煌牙 盛岡中央高校 少年組 DNS DNS

雪温 気温

14:15  曇り  乾雪 -2.0℃ -3.5℃ 65％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS

62 54 0 0 7

技術代表 競技委員長

正木　啓三 高畠　啓博
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公式成績表

 ノルディックコンバインドノーマルヒル個人男子

北海道/名寄市 2021/12/23 開始時間 11:27    終了時間 11:56

 技術代表 正木　啓三 SAJ  A 佐藤　　勉 SAJ  ジャンプ台名称: なよろﾋﾟﾔｼﾘｼｬﾝﾂｪ

 競技委員長 高畠　啓博 SAN  B 若松　章彦 SAJ  ヒル サイズ(HS): 100m 

 アシスタント TD 長南　広基 SAJ  C 野坂　英仁 SAJ  K点: 90m 

 D 阿部　雅司 SAJ  1m当たりの点数: 2.0 Points/m 

 E 安澤　　豊 SAJ  公認番号 SAJ04-JP-01/97 

順位 Bib 名前 クラス 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

SAJ ｺｰﾄﾞ 所属 [km/h] [m] A B C D E

1 67 傳田　英郁 成年組 81.9 96.5 73.0 17.5 18.0 18.5 18.0 18.0 54.0 127.0 1 127.0 

01200346 あさい農園  0:00 

2 71 小山　祐 成年組 82.6 97.0 74.0 16.0 16.0 16.5 17.5 17.0 49.5 123.5 2 123.5 

01200003 岐阜日野自動車ＳＣ  +0:14 

3 58 高橋　佳佑 成年組 83.0 95.0 70.0 16.5 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 119.5 3 119.5 

01200524 東海大学  +0:30 

4 62 松沢　大翔 成年組 82.4 92.5 65.0 18.0 17.5 18.0 17.5 17.5 53.0 118.0 4 118.0 

01200528 明治大学  +0:36 

=5 75 成田　絆 少年組 82.5 93.0 66.0 17.5 17.0 17.5 17.0 16.5 51.5 117.5 =5 117.5 

01200810 花輪高校  +0:38 

=5 42 畔上　祥吾 成年組 82.3 92.5 65.0 17.5 17.5 18.0 17.5 16.5 52.5 117.5 =5 117.5 

01200570 中央大学  +0:38 

7 65 山元　一馬 成年組 82.4 92.5 65.0 17.0 16.5 18.0 17.5 17.5 52.0 117.0 7 117.0 

01200315 Suncollect  +0:40 

8 81 中澤　拓哉 少年組 82.1 91.0 62.0 17.5 17.0 18.0 17.0 17.0 51.5 113.5 8 113.5 

01200692 飯山高校  +0:54 

=9 73 曽根原　郷 成年組 82.3 90.5 61.0 17.0 17.5 17.5 17.0 17.5 52.0 113.0 =9 113.0 

01200181 東京美装グループ  +0:56 

=9 69 清水　亜久里 成年組 82.5 90.5 61.0 17.5 17.5 17.5 17.0 17.0 52.0 113.0 =9 113.0 

01200053 ユーグレナスキー部  +0:56 

11 70 三ケ田　泰良 成年組 82.1 90.0 60.0 18.0 17.5 17.5 17.0 17.5 52.5 112.5 11 112.5 

01200334 JR盛岡スキークラブ  +0:58 

12 77 森　恢晟 少年組 81.8 90.5 61.0 16.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 112.0 12 112.0 

01200807 東海大学付属札幌高校  +1:00 

13 72 傳田　翁玖 成年組 82.4 90.0 60.0 17.0 17.5 17.5 17.0 17.0 51.5 111.5 13 111.5 

01200211 岐阜日野自動車ＳＣ  +1:02 

14 63 小舘　冬歩 成年組 82.7 88.5 57.0 17.5 17.0 17.5 17.0 16.5 51.5 108.5 14 108.5 

01200614 明治大学  +1:14 

15 60 宮﨑　諒 成年組 82.4 87.0 54.0 17.0 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 105.0 15 105.0 

01200571 専修大学  +1:28 

=16 74 髙田　雄生 少年組 82.1 86.5 53.0 17.0 17.0 17.5 17.0 17.0 51.0 104.0 =16 104.0 

01200742 東海大学付属札幌高校  +1:32 

=16 54 山中　規暉 成年組 82.5 86.5 53.0 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 104.0 =16 104.0 

01200521 東海大学  +1:32 

18 68 千葉　悠希 成年組 82.4 87.5 55.0 15.5 16.5 16.5 16.0 16.0 48.5 103.5 18 103.5 

01200569 日本大学  +1:34 

19 79 千葉　大輝 少年組 82.5 85.0 50.0 16.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 101.0 19 101.0 

01200680 札幌日大高校  +1:44 

20 78 山﨑　叶太郎 少年組 82.5 85.0 50.0 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 99.5 20 99.5 

01200781 飯山高校  +1:50 

=21 66 木村　吉大 成年組 82.2 84.5 49.0 16.5 16.5 17.0 17.0 16.5 50.0 99.0 =21 99.0 

01200451 栃木県スポーツ協会  +1:52 

=21 28 西方　遥人 少年組 82.3 84.5 49.0 17.0 16.5 16.5 17.0 16.5 50.0 99.0 =21 99.0 

01200804 飯山高校  +1:52 

23 38 久保田　康太郎 少年組 81.9 83.5 47.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 96.5 23 96.5 

01200802 飯山高校  +2:02 

24 56 海沼　史人 少年組 82.7 82.5 45.0 15.5 16.0 16.5 16.5 16.0 48.5 93.5 24 93.5 

01200695 花輪高校  +2:14 
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第１１回名寄コンバインドチャンピオン競技会

男 子

公式成績表

 ノルディックコンバインドノーマルヒル個人男子

北海道/名寄市 2021/12/23 開始時間 11:27    終了時間 11:56

順位 Bib 名前 クラス 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

SAJ ｺｰﾄﾞ 所属 [km/h] [m] A B C D E

=25 64 矢口　昴太 少年組 82.4 82.0 44.0 16.5 16.5 16.0 16.5 16.0 49.0 93.0 =25 93.0 

01200687 飯山高校  +2:16 

=25 59 佐藤　友星 成年組 82.5 82.0 44.0 15.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 93.0 =25 93.0 

01200470 日本大学  +2:16 

27 57 成田　健太 少年組 82.0 81.5 43.0 16.5 15.5 16.0 16.5 16.5 49.0 92.0 27 92.0 

01200739 花輪高校  +2:20 

28 61 永井　陽一 成年組 82.1 81.0 42.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 91.5 28 91.5 

01200118 八幡平市スキー連盟  +2:22 

29 80 小野沢　泰雅 少年組 81.7 80.5 41.0 16.5 16.5 17.0 16.5 16.5 49.5 90.5 29 90.5 

01200694 飯山高校  +2:26 

30 41 森　鷲太 成年組 82.6 76.5 33.0 16.0 15.5 15.5 16.0 15.0 47.0 80.0 30 80.0 

01200523 専修大学  +3:08 

31 27 太田　誇太郎 少年組 81.9 77.0 34.0 14.5 15.0 15.0 16.0 14.0 44.5 78.5 31 78.5 

01200798 白馬高校  +3:14 

32 32 小野沢　秀太 少年組 81.7 75.0 30.0 15.5 15.5 15.5 16.5 15.5 46.5 76.5 32 76.5 

01200801 飯山高校  +3:22 

33 24 西澤　希陸 少年組 81.1 73.5 27.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 75.0 33 75.0 

01200955 白馬中学校  +3:28 

34 35 糸氏　琉人 少年組 81.3 73.5 27.0 16.0 16.0 15.5 16.0 15.5 47.5 74.5 34 74.5 

01200908 白馬中学校  +3:30 

35 51 木村　哉人 少年組 81.0 72.5 25.0 16.0 16.0 15.5 16.0 15.5 47.5 72.5 35 72.5 

01200769 小坂高校  +3:38 

36 26 廣波　琉海 少年組 81.9 72.5 25.0 16.0 15.5 15.5 16.0 15.0 47.0 72.0 36 72.0 

01200839 下川商業高校  +3:40 

37 30 坂大　芳輝 少年組 82.3 71.5 23.0 15.5 16.0 15.5 16.0 15.0 47.0 70.0 37 70.0 

01200835 雄山高校  +3:48 

38 33 髙澤　健 成年組 82.1 71.0 22.0 16.0 15.5 15.0 15.5 15.5 46.5 68.5 38 68.5 

01300507 日本大学  +3:54 

=39 49 髙橋　浩貴 成年組 82.1 70.0 20.0 15.5 16.0 15.5 16.0 15.5 47.0 67.0 =39 67.0 

01200623 近畿大学  +4:00 

=39 29 目時　羽琉 少年組 81.6 70.0 20.0 16.0 16.0 15.5 15.5 15.5 47.0 67.0 =39 67.0 

01200861 小谷中学校  +4:00 

41 53 菊地　正汰 少年組 81.9 69.5 19.0 15.5 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 65.5 41 65.5 

01200760 花輪高校  +4:06 

42 52 加藤　大志 成年組 81.3 68.5 17.0 15.5 15.5 15.0 15.5 15.5 46.5 63.5 42 63.5 

01200649 日本大学  +4:14 

43 37 横沢　雄咲 少年組 81.4 67.5 15.0 15.0 15.0 15.0 15.5 14.5 45.0 60.0 43 60.0 

01200800 飯山高校  +4:28 

44 25 山本　宇宙 少年組 81.2 67.0 14.0 15.5 15.0 15.0 15.5 15.0 45.5 59.5 44 59.5 

01200855 安代中学校  +4:30 

45 55 佐藤　瑞樹 成年組 82.6 66.5 13.0 15.5 15.5 15.0 15.5 15.0 46.0 59.0 45 59.0 

01200770 日本大学  +4:32 

46 36 眞正　蓮 少年組 81.7 65.5 11.0 14.5 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 56.0 46 56.0 

01200834 飯山高校  +4:44 

47 45 鈴木　一世 少年組 81.7 66.5 13.0 14.0 14.0 14.5 15.0 14.0 42.5 55.5 47 55.5 

01200893 飯山高校  +4:46 

48 22 夏堀　福也 少年組 81.4 66.0 12.0 14.0 14.0 14.5 14.5 14.5 43.0 55.0 48 55.0 

01200938 慶應義塾高校  +4:48 

49 47 馬場　慎平 少年組 82.0 65.5 11.0 14.5 14.5 14.5 15.0 14.5 43.5 54.5 49 54.5 

01200840 新井高校  +4:50 

50 46 板倉　勝音 成年組 81.8 64.5 9.0 14.5 15.0 15.0 15.5 15.0 45.0 54.0 50 54.0 

01200548 大阪産業大学  +4:52 

51 40 丸田　流星 少年組 81.7 63.5 7.0 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 52.0 51 52.0 

01200771 日大山形高校  +5:00 
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第１１回名寄コンバインドチャンピオン競技会

男 子

公式成績表

 ノルディックコンバインドノーマルヒル個人男子

北海道/名寄市 2021/12/23 開始時間 11:27    終了時間 11:56

順位 Bib 名前 クラス 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

SAJ ｺｰﾄﾞ 所属 [km/h] [m] A B C D E

52 34 中村　優太 少年組 81.2 61.0 2.0 15.5 15.5 14.5 15.0 15.5 46.0 48.0 52 48.0 

01200900 野沢温泉Jr.スキークラブ  +5:16 

53 39 佐藤　虹斗 少年組 81.2 60.5 1.0 15.0 15.5 14.5 15.0 14.5 44.5 45.5 53 45.5 

01200838 下川ジャンプ少年団  +5:26 

54 31 鈴木　大翔 少年組 81.2 55.5 -9.0 14.5 14.0 14.0 14.5 14.0 42.5 33.5 54 33.5 

01200830 飯山高校  +6:14 

55 23 富井　孝 少年組 80.7 54.0 -12.0 14.0 14.0 13.0 14.0 13.5 41.5 29.5 55 29.5 

01200940 野沢温泉Jr.スキークラブ  +6:30 

56 44 今村　賢斗 成年組 82.3 45.5 -29.0 14.5 13.5 13.5 14.0 13.0 41.0 12.0 56 12.0 

01200796 慶應義塾大学  +7:40 

57 21 国井　昌樹 成年組 80.8 40.0 -40.0 12.5 12.5 13.0 13.0 12.5 38.0 -2.0 57 -2.0 

01200330 富士通川崎  +8:36 

82 永井　秀昭 成年組 棄権  

01200061 岐阜日野自動車ＳＣ   

76 山川　伶欧 少年組 棄権  

01200748 新井高校   

50 深澤　駿太 少年組 棄権  

01200732 白馬高校   

48 横川　大也 成年組 棄権  

01200529 明治大学   

43 伊藤　煌牙 少年組 棄権  

01200797 盛岡中央高校   

 気象情報

 時刻  天候 湿度 風速[m/s]

気温 雪温 [%] 最小 最大 平均

 1本目  11:10  小雪 -4.0 -3.0 84 0.0 0.0 0.0

 2本目  

 競技情報

ゲート 転倒 飛距離[m] 速度[km/h]

最小 最大 平均 最小 最大 平均

 1本目 15 0 40.0 97.0 77.2 80.7 83.0 82.0

 2本目
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温度[℃]

競技者

エントリー人数 スタート人数 順位取得人数

62 / 0 57 / 0 57 / 0

0 / 0 0 / 0 0 / 0


